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Liga Kupa A csoport Magyar Labdarúgó Szövetség

2012.12.05 - Szerda 13:00 Győr, Győri ETO Stadion

GYŐRI ETO FC KFT. 2 - 2
1 - 1

HONVÉD KFT.

játékvezető:SZILASI SZABOLCS asszisztens:LÉMON OSZKÁR ellenőr: MOLNÁR LÁSZLÓ

tartjv.: ARADI JÓZSEF szöv.ell.:

forduló szakág korosztály típus évad mérkőzés kódja

6. férfi labdarúgás felnőtt bajnoki 2012/2013 656947

mez név Kezdő igazolás mez név Kezdő igazolás

30 MOLNÁR PÉTER 250752

2 TAKÁCS ÁKOS 164447

5 DINJAR MARKO 401403

9 KRONAVETER ROK 516846

11 VARGA ROLAND 133686

14 PILIBAITIS LINAS 395004

21 STRESTIK MAREK 465074

22 SVEC MICHAL 517005

24 KAMBER DJORDJE 344529

28 DORDEVIC VLADIMIR 393159

29 KOLTAI TAMÁS 164893

31 CZUCZI MÁRTON 169275

7 VERNES RICHÁRD 114076

22 DIABY SOULEYMANE 469452

14 REMES SEBASTIAN BOGDAM 329585

35 ODIA HENRY ETIOSA 523340

4 IGNJATOVIC ALEKSANDAR 516596

24 DIARRA DRISSA 516599

99 BOTTONE DONATO 562050

2 MOGA SERGIU IONUT 329095

36 BARÁTH BOTOND 111618

25 HIDI PATRIK 158285

mez név (idő) Csere igazolás mez név (idő) Csere igazolás

8 DUDÁS ÁDÁM 167305

69' VARGA ROLAND helyett 133686

20 NICOREC ONISOR-MIHAI 401717

76' KRONAVETER ROK helyett 516846

23 TOKODY TIBOR 110841

42' STRESTIK MAREK helyett 465074

52 VIDA BALÁZS 183598

10 ALEKSIDZE RATI 395436

15 VÖLGYI DÁNIEL 118840

38 NÉMETH LÁSZLÓ 138769

21 FEJES JÁNOS 241178

46' MOGA SERGIU IONUT helyett 329095

20 IVANCSICS GELLÉRT 126381

55' BOTTONE DONATO helyett 562050

85 DIENG CHEIKH ABASS 321399

72' VERNES RICHÁRD helyett 114076

34 SZEMERÉDI NORBERT 128864

23 DARU BENCE 103440

9 DÉLCZEG GERGELY 119318

6 DIAKITE MAMADOU 519468

név Kispad igazolás név Kispad igazolás

PINTÉR ATTILA vezetőedző 401660

FARKAS JÓZSEF edző 359147

LENCSE GYULA technikai vezető 167708

ÁGH LÁSZLÓ orvos 359204

SZABÓ TAMÁS gyúró 112198

TŐKÉS LÁSZLÓ kapusedző 111191

HOLANEK ZOLTÁN erőnléti edző 347957

NICSENKO IGOR egyéb 125557

MARCO ROSSI vezetőedző 517064

SZIJJÁRTÓ ISTVÁN edző 204256

SIMON GÁBOR technikai vezető 328387

SZILAS ÁDÁM orvos 319824

KISS ISTVÁN gyúró 344930

LAJTAVÁRY BUDA gyúró 161723

TÓTH IVÁN kapusedző 129493

idő név Góllövő igazolás idő név Góllövő igazolás

22' DORDEVIC VLADIMIR 393159

72' KRONAVETER ROK 516846

37' ODIA HENRY ETIOSA 523340

83' DIABY SOULEYMANE 469452

idő név Sárga-Piros lap lap igazolás idő név Sárga-Piros lap lap igazolás

71' KAMBER DJORDJE sárga lap 344529
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